COMUNE DI RAGUSA
NG 327

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE del 2 9 LUs, 2010

OGGETTO: Aumento Fondo per minute Spese del Settore IX da € 60.000 a € 120.000.

L'anno duemita Lﬂ‘\\ﬁh ’ lhgiomo vo A~ 4., ¢  alleore B
del mese di @ZA - presso la Delegazione di Marina di Ragusa e nefla sala delle
riunioni, in seguito ad inVito di convocazione, si & riunita la Giunta Municipale con lintervento dei Signori:
Presiede Ia seduta il Sindaco M o Ad Q‘\_E&,—TM 2 A
Sono presentl | signori Assessori:
Presenti Assenti
1) dr. R Bitetti : ’
) dr. Rocco Bite A,
2) geom. Francesco Barone N P ‘
3) sig.ra Maria Maifa .
4) rag. Michele Tasca Ay
5) dr. Salvatore Roccaro N .
t f
6) sig. Blagio Calvo _~
7} dott. Giovanni Cosentini PR '
8) sig.ra Eiisabetta Marino L
9) ing. Salvatora Glaquinta .
10)sig. Salvatore Occhipinti /)\r
e

Assiste il Segretario Generale dott. aibl—«%?uﬂ—' q?-’)""’ LRan

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti & legale, dichiara aperta la seduta e invita | convenuti a
deliberare suli'argomento in oggetto specificato



LA GIUNTA MUNICIPALE

-Vista la proposta, di pari oggetto n. 66)4 % fSett.’/l/)?/ del Z/{/DF//O

-Visti i pareri favorevoli sulla proposta espressi ai sensi della LR 11/12/1991 n48 e
successive modifiche:

- per la regolarita tecnica, dal Responsabile del Servizio:
- per la regolarita contabile, dal Responsabile del Servizio di Ragioneria;
- sotto il profilo della legittimita, dal Segretario Generale del Comune:

- Ritenuto di dovere provvedere in merito;

- Visto I'art. 12 della I..R. n.44/91 e successive modifiche;

ad unanimita di voti resi nelle forme di legge

DELIBERA

* Approvare la proposta di deliberazione indicata in premessa per farne parte integrante e
sostanziale e farla propria.

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE

-



Letto, approvato e sottoscritto.
IL SIND,
L'ASS ORE ANZIANO I GRETARIO GENERALE
f Y

(I sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente deliberazione & stata affissa all'Albo Pretorio il

99 U6, 2010 finoal N8 AGD 2MB  per quindici giorni consecutivi.

Ragusa, li IL MESSO COMUNALE
\ 23 LUG. 2010 - IL MESSO NOTIFICATORE
\\ (Licitra Giovannyj)

. Cortificato di immediata esecutlvith delia delibera

() Cemﬁmhe la deliberazione & stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi del 2° Comma
dell'Art.12 delia.L.R. n.44/91.

( ) Certifico che tadeliberazione & stata dichiarata urgente ed immediatamente esecutiva ai sensi

dell'Art.16 della L.R.'n 44/91.
.

Ragusa, 1i N IL SEGRETARIO GENERALE

() Certifico che, contestualmente
gruppo consilian, ai sensi del 4° Com deil Art 15 della L.R. n.44/91.
{ ) Certifico che entro dieci giomi dail'a all' Albo &/non & stata formuiata richiesta di sottoposizione a

controlio dell'atto deliberativo, ai sensi dei commi 3° e 5° dellArt. 15 della L.R. 44/)1, cosl come sostituito con
FArt. 4 della L.R. 23/97.

Ragusa, |l

‘affissione all’Albo, |a deliberazione & stata trasmessa in copia ai capi

IL SEGRETARIO GENERALE

Il sottoscritto messo comunale attesta che copia de/Ha presentégeliberazione & rimasta affissa all'Albo
Pretorio di guesto Comune per quindici gloml cpﬁsecutm dal NG, 2010 al U6 AGD, 201D
senza opposizione/con opposizione s l

Ragusa, il IL MESSO COMUNALE

Certificatd di avvenuta pubblicazione deila delibsrazio
Vista I'attestazione del messoﬁomunaie certifico che |a presente deliberazione, é s
Pretorio di questo Comuneﬁfgmomo 73 LUG. 2010 ed & rimasta affiesa per quindici giomi

73 LUG. 210 ﬁeﬁza opposizione/con opposizione.
Ragusa, - IL SEGRETARIO

affissa alf Albo
tivi decorenti dal

Certificato di avvenuta esecutivita deila deliberazione

X Certifico che la deliberazione & divenuta esecutiva dopo il decimo giormo della pubblicazione.

Ragusa, Il 1L SEGRETARIO GENERALE

Per Copia-conforme da servidg: -
il CEGRETARIQ GENERALE

Ragusa, B 23006200, \ B . lLv SEGRETAROCENFfW\IE




Y Parte in‘earants o sostanziale alia |
. ;x_’“ﬁ Reliberadi<  _ Municipale

%g v 32F 4 22 LUG. 2010

e TR

COMUNE DI RAGUSA

s, .r —_— A
SETTORE” L R GREN X 17540

Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale

OGGETTO:: Aumento fondo per minute spese del Settore IX da €.60.000 a €.120.000.

Il sottoscritto ing. Michele Scarpulla Dirfgente del Settore IX decoro urbano
manutenzione e gestlone infrastrufture propone alla Giunta Municipale |l seguente
schema dl deliberazione.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la deliberazione di G.M. n° 249 del 03/06/2010 con la quale si delibera al punto 4 “ di
autorizzare i dirigenti, nell’ambito del PEG loro assegnato, alla costituzione e gestione di un fondo
speciale non superiore ad €. 60.000,00 annue, da utilizzare per interventi urgenti del settore e per le
minute spese ecc....”

[n considerazione .

- che il Sevizio I° del Settore IX & giornalmente chiamato a far fronte a numerosi e frequenti interventi,
aventi quasi sempre carattere di urgenza, inerenti la manutenzione ordinaria (iavori di falegnameria,
idraulica, elettrici), in tutti gli edifici di competenza comunale ( Tribunale, Scuole, Impianti sportivi,
Case popolari, Uffici comunali, Edifjci del terziario, Edifici storici, Edifici industriali e commerciali
ecc....);

- che a tali interventi si provvede con personale operaio (falegnami, elettricisti ed idraulici) in servizio
presso lo stesso Settore 1X;

- che il servizio necessita quindi, di congrue somme da gestire direttamente per l'acquisto di materiale
che quotidianamente viene utilizzato in tali interventi di manutenzione ordinaria e che in dettaglio
riguarda:

MATERIALI ELETTRICIE .

- Interruttori magnetotermici, Cavi elettrici, Prese, Spine, Neon, Lampade, Fari, Morsetteria, Supportt,
Teleruttori, Piccola utensileria, etc. .



MATERIALI IDRAULICI :

- Raccorderia, Rubinetteria, Scaldacqua, Autoclavi, Sfere autoclavi, Serbatoi, Pompe;
Galleggianti, Piccola utensileria, etc.. ;

MATERIALI PER FALEGNAMERIA ;

- Viti e bulloni, Tasselli, Colla, Legname (mensole, tavole etc..), Staffe, Supporti, Vetri, Maniglie,
Toppe, Utensileria minuta ecc.. ..

Visto che il materiale che necessita per I’esecuzione degli interventi non & quantificabile sia per la
diversita che per le quantita.

Per quanto sopra detto per far fronte alle richieste urgenti e indifferibili dei vari servizi si rende
necessario aumentare quanto previsto al punto 4 della delibera di G.M. n® 249 del 03/06/2010 spostando
il limite del settore [X da €.60.000 a €.120.000.

: -
Vista la proposta di parni oggetto n.éé S ',(/Sett. /la( de/ Z'{’/Q f/{ o

Ritenuto di dovere provvedere in merito;
Visto I'art. 12 della L.R. n.44/91 e successive modifiche;

ad unanimita di voti, resi nelle forme di legge;

DELIBERA

1) Aumentare quanto previsto al punto 4 della delibera di G.M. n° 249 del 03/06/201 O# spostando il
limite del settore [X da €.60.000 a €.120.000.



PROPOSTA PARTE INTEGRANTE



Ai senst e per g effetti della L.R. 11/12/1991. n.48 e art. 12 LR, Sida atto che ia retroscritta proposta non comporta, ne' [
3042000, si esprime parere favorevole In ordine alla regolarita direttaments ne’ indirattamente, onefi-finanziar, ne' presenta akcuno |
tecnica. degi aspetti contabii, finanziari ali prev alle vigent! norme,

! par cut || parere deila regol contabile & necessario in quanto)

i ) ” si isciverebbe in atto in

Ragusali, <Y ot w1 Ragusa ll,

| I Il Dlﬂg’nt' I Dll’mﬂnt.

: /%% .ﬂwh

‘AT sensi & par gll effett defa LR, 11/12/1991, n48 e art 12LR. |

30/2000, sl esprime parera favorevoie in ordine alla regolartd “
|

contabife.

|

Limporto delfs spesa di €. _Si esprime parera favoravole In ordine legittimatd.
Vaimputata al cap. !

. ]

‘Ragusafi, | Ragusa i,

| it R}uﬁombﬂa del Servizio Finanziario ‘

Motivazions deil'sventuale parere contrario;

7
i
1

E‘_} Da dichiarare di immaediata esecuzione

Allegati - Parte integrante:

1)
2)
3)
4) '

Ragusa ll, 7o. ¢ 2 CoA©

I Respon;?,bile del Procedimento Il Capo ore
N T— (K AN
e e

Visto: L'Assessore al ramo




